
Monitor Polski Nr 81 — 3682 — Poz. 1021

1021

UCHWAŁA Nr 241 RADY MINISTRÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i warunków dofinansowania Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2007—2013

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241) 
Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 84 Rady Ministrów z dnia 
10 czerwca 2009 r. w sprawie zakresu i warunków 
dofinansowania Regionalnego Programu Operacyj-
nego Województwa Łódzkiego na lata 2007—2013 
(M. P. Nr 38, poz. 579) w § 2: 

1)  po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a.  Na realizację RPO przeznacza się inne niż okreś- 
lone w ust. 1, niepochodzące z EFRR, środki 
z budżetu państwa w kwocie 6 797 077,71 zł. 
Środki te stanowią wkład w wysokości 15 % 
wartości wydatków kwalifikowalnych w ra-
mach wprowadzonych do RPO projektów: 

„Zakup sprzętu i urządzeń medycznych dla 
Szpitala Powiatowego w Poddębicach” 
w kwocie 1 475 079,54 zł, „Rozbudowa syste-
mu informatycznego w SP ZOZ w Poddębi-
cach” w kwocie 100 648,17 zł oraz „Zakup 
aparatury, sprzętu medycznego i wyposaże-
nia medycznego niezbędnego do osiągnięcia 
celów realizowanego zadania inwestycyjnego 
„Budowa Szpitala Powiatowego w Radom-
sku”” w kwocie 5 221 350,00 zł.”;

2)  w ust. 2 po wyrazach „o których mowa w ust. 1” 
dodaje się wyrazy „i 1a”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2009-12-31T15:55:21+0100
	Mariusz Lachowski




